

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ไม้อัดยาง จำนวน ๒ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๔๒,๖๓๑.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : **23 พ.ค. 2560**  
เป็นเงิน ๑๔๒,๖๓๑.๐๐ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๕. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก  
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๓๙๐/๒๕๕๙ ลง ๒๙ ส.ค.๕๙  
รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ นาวาเอก วัชรนัย ชำละม้าย
  - ๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

บัญชีรายการแนบท้ายประมาณราคากลาง  
ไม้อัดยาง จำนวน 2 รายการ

ลำดับที่	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน 4 มม. X 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	86	800.00	68,800.00
2	ไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก ขนาด 15 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	25	2,580.00	64,500.00

รวมเป็นเงิน 133,300.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 9,331.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 142,631.00

( หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน )